

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2017-018 ZŠ Luhačovice, Školní č.p.666**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

3V&H,s.r.o.

Prakšická 2495

68801 Uherský Brod

IČO: **46992715**

DIČ: **CZ46992715**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			4 369 323,99
PSV			614 583,68
MON			197 262,40
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			68 828,93
Celkem			5 249 999,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	5 249 999,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

5249999,00 CZK

v _____

dne _____

15.5.2017

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
010	Úspora energie	0	5 249 999		5 249 999	100
2017018-0	Stavební	0	5 069 937		5 069 937	97
2017018-0	Elektro	0	180 062		180 062	3
Celkem za stavbu					5 249 999	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			88 725,31	2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			22 723,02	0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			189 789,88	4
64	Výplně otvorů	HSV			3 746 847,47	71
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			99 237,50	2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			12 500,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			132 220,00	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			24 365,73	0
712	Povlakové krytiny	PSV			121 311,48	2
713	Izolace tepelné	PSV			112 403,39	2
762	Konstrukce tesařské	PSV			9 032,44	0
764	Konstrukce klempířské	PSV			151 536,09	3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			190 288,28	4
784	Malby	PSV			30 012,00	1
_1	Dozbrojení rozvaděče	MON			575,00	0
_2	Nosný systém, trubkování	MON			5 653,40	0
_3	Kabely	MON			6 681,50	0
_4	Přístroje	MON			1 748,00	0
_5	Svítilna vč. zdrojů a recyklace	MON			147 372,50	3
_6	HZS	MON			18 032,00	0
M21	Elektromontáže	MON			17 200,00	0

D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			52 915,08	1
ON	Ostatní náklady	ON			68 828,93	1
Cena celkem					5 249 999,00	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017-018	ZŠ Luhačovice, Školní č.p.666
O:	010	Úspora energie
R:	2017018-01	Stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						88 725,31			
1	311271184R00	Zdivo nosné z tvárníc porobetonových pero-drážka tloušťky 450 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 1,74$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,192$ W/m ² .K <i>(2,15+1,884+5,027)*5,44</i>	m2	49,29184	1 800,00	88 725,31	801-1	RTS 17/ I	Indiv
					<i>49,29184</i>				
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						22 723,02			
2	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové <i>dozdívka okna haly : (2,15+1,69+4,63)*5,44</i>	m2	46,07680	300,00	13 823,04	801-1	RTS 17/ I	Indiv
					<i>46,0768</i>				
3	612425931RT2	Omítky vápenné vnitřního ostění omítkou štukovou okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, <i>(1,5+1,2)*2*0,6*(10+10)</i> <i>(1,5+2,3)*2*0,6*139</i> <i>(0,9+2,25)*2*0,6*(16+8)</i> <i>(0,85+1,2)*2*0,6*11</i> <i>(1,5+0,95)*2*0,6*6</i> <i>(8,8+5,44)*2*0,6</i> <i>(2,84+3,6)*2*0,6*2</i> <i>(1,47+2,22)*2*0,6</i> <i>(2,84+2,95)*2*0,6*2</i> <i>(9,6+3*2)*0,6</i>	m2	889,99800	10,00	8 899,98	801-4	RTS 17/ I	Indiv
					<i>64,8</i> <i>633,84</i> <i>90,72</i> <i>27,06</i> <i>17,64</i> <i>17,088</i> <i>15,456</i> <i>3,546</i> <i>10,488</i> <i>9,36</i>				
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						189 789,88			
4	602016191R00	Omítky stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí penetrační nátěr stěn akrylátový po jednotlivých vrstvách	m2	115,27700	25,00	2 881,93	801-1	RTS 17/ I	Indiv
5	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	59,09200	35,00	2 068,22	801-1	RTS 17/ I	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017-018	ZŠ Luhačovice, Školní č.p.666
O:	010	Úspora energie
R:	2017018-01	Stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin $0,85*1,2*11$ $8,8*5,44$			11,22 47,872				
6	622311524RU1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 140 mm, kontaktní nátěr a mozaiková omítka nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. K ochraně hran na rozích budovy je do plochy zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2. $(7,275+13,72+1,64)*1,3-0,85*1,2*11$	m2	18,20550	1 231,25	22 415,48	801-1	RTS 17/ I	Indiv
					18,2055				
7	622311525RT1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 160 mm, kontaktní nátěr a akrylátová omítka nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. K ochraně hran na rozích budovy je do plochy zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2. řimsa střechy : $(0,7+13,53+7,355+0,7+0,76+0,57)*0,55$	m2	12,98825	918,68	11 932,01	801-1	RTS 17/ I	Indiv
					12,98825				
8	622311134RT3	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 140 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2. $(7,275+13,72+1,64)*6,55-8,8*5,44$	m2	100,38725	889,70	89 314,29	801-1	RTS 17/ I	Indiv
					100,38725				
9	622311153RT1	Zateplení ostění expandovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm, kontaktní nátěr a akrylátová omítka nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, přebroušení desek z polystyrénu, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. V položkách je obsaženo 3,33 m rohových lišt, 1,67 m lišt s okapničkou, 5 m napojovacích lišt na m2 a 1,68 m2 výztužné tkaniny.	m2	4,92000	675,11	3 321,53	801-1	RTS 17/ I	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017-018	ZŠ Luhačovice, Školní č.p.666
O:	010	Úspora energie
R:	2017018-01	Stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(8,8+5,44*2)*0,25			4,92				
10	622311553RU1	Zateplení ostění extrudovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm, kontaktní nátěr a mozaiková omítka nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, přebroušení desek z polystyrénu, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. V položkách je obsaženo 3,33 m rohových lišt, 1,67 m lišt s okapničkou, 5 m napojovacích lišt na m2 a 1,68 m2 výztužné tkaniny.	m2	8,93750	859,11	7 678,27	801-1	RTS 17/ I	Indiv
		(0,85+1,2*2)*0,25*11			8,9375				
11	622325553RV1	Zateplení ostění extrudovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, přebroušení desek z polystyrénu, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. V položkách je obsaženo 3,33 m rohových lišt, 1,67 m lišt s okapničkou, 5 m napojovacích lišt na m2 a 1,68 m2 výztužné tkaniny.	m2	4,53750	571,61	2 593,67	801-1	RTS 17/ I	Indiv
		parapety : 0,85*0,25*11			2,3375				
		8,8*0,25			2,2				
12	622421491R00	Doplňky zateplovacích systémů rohová lišta řimsa : 0,7+13,53+7,355+0,76+0,57	m	22,91500	25,00	572,88	801-1	RTS 17/ I	Indiv
					22,915				
13	622421492R00	Doplňky zateplovacích systémů okenní lišta (0,85+1,2*2)*11	m	55,43000	35,00	1 940,05	801-1	RTS 17/ I	Indiv
		8,8+5,44*2			35,75				
					19,68				
14	622421494R00	Doplňky zateplovacích systémů podparapetní lišta s tkaninou 0,85*11	m	18,15000	35,00	635,25	801-1	RTS 17/ I	Indiv
		8,8			9,35				
					8,8				
15	622471317R00	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) hmota akrylátová, složitost 1 ÷ 2, venkovní ostění oken : (1,5+1,2)*2*0,2*(10+10)	m2	285,33000	120,00	34 239,60	801-1	RTS 17/ I	Indiv
					21,6				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017-018	ZŠ Luhačovice, Školní č.p.666
O:	010	Úspora energie
R:	2017018-01	Stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(1,5+2,3)*2*0,2*139			211,28				
		(0,9+2,25)*2*0,2*(16+6)			27,72				
		(0,85+1,2)*2*0,2*11			9,02				
		(1,5+0,95)*2*0,2*6			5,88				
		(2,84+3,6)*2*0,2*2			5,152				
		(1,47+2,22*2)*0,2			1,182				
		(2,84+2,95*2)*0,2*2			3,496				
16	622481291R00	Vyztužení vnějších omítek stěn sklotextilní síťovinou montáž vyztužné lišty rohové a dilatační- bez dodávky materiálu	m	15,60000	45,00	702,00	801-1	RTS 17/ I	Indiv
		7,8*2			15,6				
17	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	115,27700	35,00	4 034,70	801-1	RTS 17/ I	Indiv
		(1,64+13,44+7,275)*7,8-59,092			115,277				
18	28350206R	profil dilatační rohový; plast+tkanina	m	19,50000	280,00	5 460,00	SPCM	RTS 17/ I	Indiv
		7,8*2*1,25			19,5				
Díl: 64		Výplně otvorů				3 746 847,47			
19	D01	Kompletní dodávka a kompletní montáž Al dveří - viz PD, 1470/2220 mm, 2kř. asymetr.	kus	1,00000	41 885,00	41 885,00		Vlastní	Indiv
20	D02	Kompletní dodávka a kompletní montáž Al stěny s 2xdveřmi - viz PD, 2840/2950 mm	kus	2,00000	89 460,00	178 920,00		Vlastní	Indiv
21	D03	Kompletní dodávka a kompletní montáž Al stěny s 3x dvoukř. dveřmi - viz PD, 9600/3000 mm	kus	1,00000	237 175,00	237 175,00		Vlastní	Indiv
22	O01	Kompletní dodávka a kompletní montáž plast. okna vč. vnitřního parapetu š. 300mm - viz PD, 1500/1200 mm OS+O	kus	10,00000	9 450,00	94 500,00		Vlastní	Indiv
23	O02	Kompletní dodávka a kompletní montáž plast. okna vč. vnitřního parapetu š. 300mm - viz PD, 1500/2300 mm OS+O	kus	139,00000	12 350,00	1 716 650,00		Vlastní	Indiv
24	O03	Kompletní dodávka a kompletní montáž plast. okna vč. vnitřního parapetu š. 300mm - viz PD, 900/2250 mm OS+O	kus	16,00000	9 200,00	147 200,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017-018	ZŠ Luhačovice, Školní č.p.666
O:	010	Úspora energie
R:	2017018-01	Stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
25	O04	Kompletní dodávka a kompletní montáž plast. okna vč. vnitřního parapetu š. 300mm - viz PD, 850/1200 mm OS+O	kus	11,00000	6 975,00	76 725,00		Vlastní	Indiv
26	O05	Kompletní dodávka a kompletní montáž plast. okna vč. vnitřního parapetu š. 300mm - viz PD, 1500/1200 mm OS+O	kus	10,00000	9 475,00	94 750,00		Vlastní	Indiv
27	O06	Kompletní dodávka a kompletní montáž plast. okna vč. vnitřního parapetu š. 300mm - viz PD, 900/2250 mm OS+O	kus	8,00000	9 685,00	77 480,00		Vlastní	Indiv
28	O07	Kompletní dodávka a kompletní montáž Al prosklené stěny - viz PD, 8800/5440 mm 24xfix+12xS	kus	1,00000	585 053,27	585 053,27		Vlastní	Indiv
29	O08	Kompletní dodávka a kompletní montáž plast. okna vč. vnitřního parapetu š. 300mm - viz PD, 1500/950 mm OS+O	kus	6,00000	8 645,00	51 870,00		Vlastní	Indiv
30	O09	Kompletní dodávka a kompletní montáž Al prosklené stěny - viz PD, 2840/3600 mm 9xfix	kus	2,00000	62 350,00	124 700,00		Vlastní	Indiv
31	R01	Dodávka a montáž vnitřních neprůsvitných rolet	m2	571,32000	560,00	319 939,20		Vlastní	Indiv

1,5*1,2*10 18
1,5*2,3*139 479,55
0,9*2,25*16 32,4
0,85*1,2*11 11,22
1,5*1,2*10 18
0,9*2,25*6 12,15

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy	99 237,50
----------------	---------------------------------	------------------

32	941941041R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	156,00000	45,00	7 020,00	800-3	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	--	----	-----------	-------	----------	-------	-----------	-------

(8+14+2)*6,5 156

33	941941291R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	312,00000	40,00	12 480,00	800-3	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	-------	-----------	-------

156*2 312

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017-018	ZŠ Luhačovice, Školní č.p.666
O:	010	Úspora energie
R:	2017018-01	Stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
34	941941841R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	156,00000	35,00	5 460,00	800-3	RTS 17/ I	Indiv
35	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	499,50000	125,00	62 437,50	800-3	RTS 17/ I	Indiv
		okna : 2*26+2*139+1,5*(16+11+6)+10*2+4*2		407,5					
		podhledy : 46*2		92					
36	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2	8,00000	180,00	1 440,00	800-3	RTS 17/ I	Indiv
		okna ve schodech : 4*2		8					
37	946941102RT2	Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 6,3 m	sada	2,00000	500,00	1 000,00	800-3	RTS 17/ I	Indiv
38	946941192RT2	Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) nájemné sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 6,3 m	den	28,00000	300,00	8 400,00	800-3	RTS 17/ I	Indiv
39	946941802RT2	Demontáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 6,3 m	sada	2,00000	500,00	1 000,00	800-3	RTS 17/ I	Indiv
Díl: 95						12 500,00			
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách									
40	9501	Ochrana stávajících podlah při výměně oken a zhotovení podhledů, vyčištění	m2	500,00000	25,00	12 500,00		Vlastní	Indiv
		300+200		500					
Díl: 96						132 220,00			
Bourání konstrukcí									
41	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy do 1,5 m2	kus	532,00000	18,00	9 576,00	801-3	RTS 17/ I	Indiv
		oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,							
		O01 : 4*10		40					
		O02 : 2*139		278					
		O03 : 4*16		64					
		O04 : 2*11		22					
		O05 : 4*10		40					
		O06 : 4*8		32					
		O07 : 12*1		12					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017-018	ZŠ Luhačovice, Školní č.p.666
O:	010	Úspora energie
R:	2017018-01	Stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		O08 : 4*6		24					
		2*10		20					
42	968061113R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy přes 1,5 m2 oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	278,00000	20,00	5 560,00	801-3	RTS 17/ I	Indiv
		O02 : 2*139		278					
43	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	12,00000	25,00	300,00	801-3	RTS 17/ I	Indiv
		D01 : 2*1		2					
		D02 : 2*2		4					
		D03 : 6		6					
44	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m2	55,77000	200,00	11 154,00	801-3	RTS 17/ I	Indiv
		1,5*1,2*10		18					
		0,85*1,2*11		11,22					
		1,5*1,2*10		18					
		1,5*0,95*6		8,55					
45	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m2	528,15000	200,00	105 630,00	801-3	RTS 17/ I	Indiv
		1,5*2,3*139		479,55					
		0,9*2,25*16		32,4					
		0,9*2,25*8		16,2					
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				24 365,73			
46	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,	t	48,73145	500,00	24 365,73	801-4	RTS 17/ I	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017-018	ZŠ Luhačovice, Školní č.p.666
O:	010	Úspora energie
R:	2017018-01	Stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
		oborů 801, 803, 811 a 812								
Díl: 712		Povlakové krytiny							121 311,48	
47	711491172RZ1	Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce vodorovná, ochranná textilie, včetně dodávky materiálu	m2	292,49300	20,00	5 849,86	800-711	RTS 17/ I	Indiv	
		273,83+(16,45+0,9+2,6+13,8+8,8+2+17,66)*0,3			292,493					
48	712372111RU3	Povlakové krytiny střeš do 10° termoplasty kotvené do betonu, 4 kotvy/m2, tl. izolace do 250 mm, včetně dodávky fólie, tloušťky 1,5 mm	m2	292,49300	375,00	109 684,88	800-711	RTS 17/ I	Indiv	
49	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m 50 m vodorovně	%	1 155,34740	5,00	5 776,74	800-711	RTS 17/ I	Indiv	
Díl: 713		Izolace tepelné							112 403,39	
50	713141151R00	Montáž tepelné izolace střeš na plný podklad kladená na sucho, jednovrstvá ve 2 vrstvách : 273,83*2	m2	547,66000	20,00	10 953,20	800-713	RTS 17/ I	Indiv	
					547,66					
51	28375460R	deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 40,00 kg/m3 8*0,4*0,18*1,05	m3	0,60480	2 200,00	1 330,56	SPCM	RTS 17/ I	Indiv	
					0,6048					
52	28375766.AR	deska izolační EPS 100; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3 273,83*0,24*1,03	m3	67,69078	1 400,00	94 767,09	SPCM	RTS 17/ I	Indiv	
					67,69078					
53	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1 070,50850	5,00	5 352,54	800-713	RTS 17/ I	Indiv	
Díl: 762		Konstrukce tesařské							9 032,44	
54	762334192R00	Vázané konstrukce krovů montáž krokví rovnoběžných s okapem (vlašských) na podpory jakéhokoliv druhu z hraněného řeziva spojovaného ocelovými spojkami, průřezové plochy přes 120 do 288 cm2 13,53+7,355+0,7+0,76+0,57	m	22,91500	175,00	4 010,13	800-762	RTS 17/ I	Indiv	
					22,915					
55	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	0,54996	1 200,00	659,95	800-762	RTS 17/ I	Indiv	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017-018	ZŠ Luhačovice, Školní č.p.666
O:	010	Úspora energie
R:	2017018-01	Stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		22,915*0,1*0,24		0,54996					
56	60596002R	fošna	m3	0,60496	6 500,00	3 932,24	SPCM	RTS 17/ I	Indiv
		22,915*0,1*0,24*1,1		0,60496					
57	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	86,02320	5,00	430,12	800-762	RTS 17/ I	Indiv
Díl: 764 Konstrukce klempířské						151 536,09			
58	764918232R00	Oplechování říms a okapů z ocelových plechů s povrchovou úpravou výroba (zhotovení) a montáž oplechování okapů na živičné fóliové krytině, rš 330 mm včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací	m	13,50000	330,00	4 455,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv
		K06 : 13,5		13,5					
59	764918912R00	Ostatní střešní prvky z ocelových plechů s povrchovou úpravou výroba a montáž závětrné lišty, rš 400 mm	m	10,30000	425,00	4 377,50	800-764	RTS 17/ I	Indiv
		K05 : 10,3		10,3					
60	764321850R00	Demontáž oplechování říms pod nadřímsovým žlabem, rš 900 mm, sklonu do 30°	m	22,80000	35,00	798,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv
		K06 : 22,8		22,8					
61	764323820R00	Demontáž oplechování okapů na střeších s živičnou (fóliovou) krytinou, rš 250 mm,	m	13,50000	35,00	472,50	800-764	RTS 17/ I	Indiv
		K05 : 13,5		13,5					
62	764352820R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 400 a 500 mm, sklonu do 30°	m	13,50000	35,00	472,50	800-764	RTS 17/ I	Indiv
		K02 : 13,5		13,5					
63	764359810R00	Demontáž žlabů kotlíku kónického, , sklonu do 30°	kus	2,00000	35,00	70,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv
		K03 : 2		2					
64	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	290,70000	35,00	10 174,50	800-764	RTS 17/ I	Indiv
		K04 : 290,7		290,7					
65	764430840R00	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm	m	254,80000	35,00	8 918,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv
		K07 : 9,1		9,1					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017-018	ZŠ Luhačovice, Školní č.p.666
O:	010	Úspora energie
R:	2017018-01	Stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		K08 : 27							245,7
66	764454803R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 150 mm K01 : 15,6	m	15,60000	35,00	546,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv
67	764901203RT1	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou krytina střeš z ocelových lakovaných tabulí štíťové lemování vrchní, tloušťka plechu 0,5 mm, povrchová úprava polyester, -, - K07 r.š. 150 : 34,8	m	34,80000	150,00	5 220,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv
68	764908303RT2	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou oplechování vnějších parapetů ocelový pozinkovaný plech s povrchovou úpravou polyester, tl. plechu 0,5 mm, RŠ 330 mm, kotvené mechanicky, v ostatních barvách K04 : 290,7	m	290,70000	330,00	95 931,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv
69	764908103RT2	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový systém žlabový kónický, ocelový žárově zinkovaný plech s povrchovou úpravou, velikost 190 mm, v ostatních barvách K03 : 2	kus	2,00000	325,00	650,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv
70	764908106RT2	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový systém podokapní půlkruhový žlab, ocelový žárově zinkovaný plech s povrchovou úpravou, velikost 190 mm, v ostatních barvách K02 : 13,5	m	13,50000	355,00	4 792,50	800-764	RTS 17/ I	Indiv
71	764908112RT2	Lindab odpadní trouby kruhové SROR, D 150 mm, v ostatních barvách K01 : 15,6	m	15,60000	295,00	4 602,00		Vlastní	Indiv
72	55351214.AR	plech ocelový svítkový měkký; tl. 0,60 mm; povrchová úprava oboustranně; pozink 350 g/m2, PE 50 µm; š = 670 mm; l = 2 000 mm 13,5*0,33*1,25 10,3*0,4*1,25	m2	10,71875	450,00	4 823,44	SPCM	RTS 17/ I	Indiv
									5,56875
									5,15

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017-018	ZŠ Luhačovice, Školní č.p.666
O:	010	Úspora energie
R:	2017018-01	Stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
73	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1 046,62940	5,00	5 233,15	800-764	RTS 17/ I	Indiv
Díl: 767						190 288,28			
74	953981103R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 110 mm, M 12, ampule pro chemickou kotvu	kus	27,00000	215,00	5 805,00	801-4	RTS 17/ I	Indiv
75	767112812R00	Demontáž stěn a příček pro zasklení svařovaných O07 : 8,8*5,4 O09 : 2,84*3,6*2 D02 : 2,84*2,95*2 D03 : 9,6*3 (2,15+1,884+5,027)*5,44	m2	162,81584	100,00	16 281,58	800-767	RTS 17/ I	Indiv
76	767995103R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 10 do 20 kg L 60/60/3 : (0,7+13,53+0,76+0,57)*2,71	kg	42,16760	20,00	843,35	800-767	RTS 17/ I	Indiv
77	767586102RTX	Nosný rošt podhledu, modul 60 x 120 cm 2NP : 5,13+5,17+5,08+3,11*9+4,66 3NP : 18,37+4,78+4,65+131,03+24,46+25,36+5,04	m2	261,72000	250,00	65 430,00		Vlastní	Indiv
78	767586202	Podhled z kazet AMF Thermoatex-Thermofofon	m2	261,72000	350,00	91 602,00		Vlastní	Indiv
79	15411745R	profil ocelový tenkostěnný otevřený válcovaný za studena tvar L; jakost 11375; rovnoramenný; tl = 3,00 mm; a = 60,0 mm; b = 60,0 mm L 60/60/3 : (0,7+13,53+0,76+0,57)*2,71*1,2/1000	t	0,05060	25 000,00	1 265,00	SPCM	RTS 17/ I	Indiv
80	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1 812,26930	5,00	9 061,35	800-767	RTS 17/ I	Indiv
Díl: 784						30 012,00			
81	784161401R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná 46,0768+891,798	m2	937,87480	8,00	7 503,00	800-784	RTS 17/ I	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017-018	ZŠ Luhačovice, Školní č.p.666
O:	010	Úspora energie
R:	2017018-01	Stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
82	784165512R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné	m2	937,87480	24,00	22 509,00	800-784	RTS 17/ I	Indiv
Díl: M21 Elektromontáže						17 200,00			
83	2101	Demontáž stáv. hromosvodu vč. likvidace	m	30,00000	40,00	1 200,00		Vlastní	Indiv
84	2102	Dodávka a montáž nového hromosvodu, revize	m	64,00000	250,00	16 000,00		Vlastní	Indiv
				22+14+18+10	64				
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						52 915,08			
85	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	38,62415	120,00	4 634,90		RTS 17/ I	Indiv
86	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	19,31207	200,00	3 862,41	801-3	RTS 17/ I	Indiv
87	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	38,62415	200,00	7 724,83	801-3	RTS 17/ I	Indiv
88	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	386,24150	15,00	5 793,62	801-3	RTS 17/ I	Indiv
89	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	38,62415	200,00	7 724,83	801-3	RTS 17/ I	Indiv
90	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	308,99320	50,00	15 449,66	801-3	RTS 17/ I	Indiv
91	979990162R00	Poplatek za skládku dřevo+sklo	t	19,31207	400,00	7 724,83	801-3	RTS 17/ I	Indiv
Díl: ON Ostatní náklady						68 828,93			
92	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	68 828,93	68 828,93		RTS 17/ I	Indiv
Celkem						5 069 936,60			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017-018	ZŠ Luhačovice, Školní č.p.666
O:	010	Úspora energie
R:	2017018-02	Elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
Díl: _1		Dozbrojení rozvaděče	575,00							
1	Pol__1	Jistič 10kA - 10B/1	ks	1,00000	287,50	287,50		Vlastní	Indiv	
2	Pol__2	Podružný materiál, svorky, žlaby, vývodky, drátování ...	set	1,00000	287,50	287,50		Vlastní	Indiv	
Díl: _2		Nosný systém, trubkování	5 653,40							
3	Pol__4	Krabice přístrojová 68	ks	6,00000	36,80	220,80		Vlastní	Indiv	
4	Pol__5	Krabice odbočná 68, svorkovnice, víčko	ks	3,00000	66,70	200,10		Vlastní	Indiv	
5	Pol__6	VRM 16 sv. šedá vč. upevnění	m	90,00000	51,75	4 657,50		Vlastní	Indiv	
6	783201831R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí FX 16 sv. šedá	m	10,00000	57,50	575,00	800-783	RTS 17/ I	Indiv	
Díl: _3		Kabely	6 681,50							
7	Pol__8	CYKY-J 3x1.5	m	110,00000	28,75	3 162,50		Vlastní	Indiv	
8	Pol__9	CYKY-J 5x1.5	m	90,00000	39,10	3 519,00		Vlastní	Indiv	
Díl: _4		Přístroje	1 748,00							
9	Pol__10	spínač č6, jednopólový, IP20, pod om. orient. dout.	ks	2,00000	264,50	529,00		Vlastní	Indiv	
10	Pol__11	spínač č7, jednopólový, IP20, pod om. orient. dout.	ks	4,00000	304,75	1 219,00		Vlastní	Indiv	
Díl: _5		Svítlidla vč. zdrojů a recyklace	147 372,50							
11	Pol__12	A1/sv. LED 25W, 3790lm, mikroprisma, do podhledu 600x600	ks	20,00000	3 231,50	64 630,00		Vlastní	Indiv	
12	Pol__13	A2/sv. LED 50W, 7580lm, mikroprisma, do podhledu 1200x600	ks	12,00000	6 325,00	75 900,00		Vlastní	Indiv	
13	Pol__14	N1/sv. nouzové LED, 4,4W, 155lm, 1 hod	ks	7,00000	977,50	6 842,50		Vlastní	Indiv	
Díl: _6		HZS	18 032,00							
14	Pol__15	Demontáže stávajících zařízení	hod	16,00000	207,00	3 312,00		Vlastní	Indiv	
15	Pol__16	Montážní mechanizmy, lešení, plošiny ...	den	4,00000	1 725,00	6 900,00		Vlastní	Indiv	
16	Pol__17	Zednické vypomoci (sekání, zapravení drážek)	hod	16,00000	230,00	3 680,00		Vlastní	Indiv	
17	Pol__18	Koordinace s ostatními profesemi	hod	8,00000	230,00	1 840,00		Vlastní	Indiv	
18	220890202R00	Revize	hod	8,00000	287,50	2 300,00		RTS 17/ I	Indiv	
Celkem						180 062,40				